



Formandsberetning 2020

Det har været en periode, hvor covid-19 har overskygget alt andet. Alligevel har Ishøj Idrætsråd haft gang i en del.

Vi nedsatte et udvalg, der skulle se på fremtiden for vores informationsmateriale, 3i – Idræt I Ishøj. Vi har fået fremlagt udvalgets notater, men der ligger fortsat et stort arbejde foran os, da de enkelte klubbers ønsker og behov er vidt forskellige. Samtidig skal økonomien hænge sammen. Der bliver ingen husstandsomdelt 3i i år, men vi arbejder videre på en løsning for de kommende sæsoner.

Der har været fordeling af faciliteter: indendørs lokalefordeling, banefordeling i Ishøj Svømmehal og banefordeling for fodboldklubberne – inklusiv den nye kunstgræsbane. Der har været et par indsigelser til selve procedurerne i forbindelse med fordeling. Det ser vi på inden næste fordeling.

Flere klubber gav udtryk for, at de ønskede del i de eventuelle indtjeningsmuligheder, så de kunne bedre deres klubs økonomi. Det har desværre vist sig at være svært i praksis, hvis det ikke skal give for meget administrativt bøv. Et par mindre klubber synes, at opgaverne var for store og de kunne ikke selv lave indbyrdes aftaler om at dele en uddelingsrute.

Etableringen af beachvolley-baner er kommet på plads og bøsningerne er lavet, så sandet også skulle kunne bruges til fx fodbold eller håndbold. Det glæder mig, at denne nye facilitet er kommet på plads.

Elitetilskud er blevet fastholdt, så udøvere på dansk eliteniveau kan få støtte. Det ved jeg, at klubberne er meget glade for, da det ellers ville være umuligt at holde niveau.

Da vores rimeligt unge basketklub klarer sig ganske godt, har det været nødvendigt at etablere mobile basketkurve – opstregning kommer også på plads.

Jeg har forsøgt at gøre denne beretning kort, så det ikke bliver for kedeligt at lytte virtuelt. Jeg har måske også glemt noget, men covid-19 har også fyldt meget. Jeg kæmper videre for idrætten i de kommende års byudvikling, som jeg er blevet lovet, at blive en del af.

Pas på jer selv og hinanden – Hold afstand!